
ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 31.047.101/0001-41 

 
 
 
 
  

 
 

PRAÇA ANTÔNIO MALATO, S/N - CENTRO 
Ponta de Pedras - Marajó - Pará  
CEP: 68830-000 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO  

 

 O(A) Secretário(a) Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, e 
cumprindo a determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve: 

 

DESIGNAR o servidor: 

Loriel Pires Tavares CPF: 824.189.182-20 

 Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o 
acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será 
celebrado entre esta Secretaria Municipal de Educação e o futuro contratado: 

 

Objeto Contratual: 

AQUISIÇÃO DE DIÁRIOS DE CLASSE, DESTINADOS AO REGISTRO DE FREQUÊNCIA E 
ATIVIDADES DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE PONTA 
DE PEDRAS-PARÁ, PARA O ANO LETIVO DE 2024 

Com vigência: 

3 (três) meses, a contar da data de assinatura. 

 

Ponta de Pedras, em 13 de março de 2024. 

 

_________________________________________ 
JOANA MENDES BOULHOSA MARQUES 

SECRETÁRIA MUN. DE EDUCAÇÃO 
Decreto nº 09/2023 

 
 

Ciente:  

___________________________________________                                                          
Loriel Pires Tavares  
SERVIDOR DESIGNADO 

 

 

 



ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 31.047.101/0001-41 

 
 
 
 
  

 
 

PRAÇA ANTÔNIO MALATO, S/N - CENTRO 
Ponta de Pedras - Marajó - Pará  
CEP: 68830-000 

 
 

 

 

ADICIONAR a cópia de Decreto ou Portaria, no qual delega 

poderes ao Secretário da Unidade Demandante (art. 6º, VI 

da Lei 14.133/21). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-16T14:27:32-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE PONTA DE PEDRAS-FM:31047101000141


		2024-04-16T18:05:47-0300
	JOANA MENDES BOULHOSA MARQUES:23541253215




